
UCHWAŁA NR I/5/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej Radnemu

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymanej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą Przewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 1200 zł /tysiąc 
dwieście złotych/. 

§ 2. Ustala się dietę przysługującą Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 11-krotnej diety 
obowiązującej przy przejazdach służbowych na terenie kraju za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji. 

§ 3. Ustala się dietę przysługującą Radnemu w wysokości 9-krotnej diety obowiązującej przy przejazdach 
służbowych na terenie kraju za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej lub Komisji. 

§ 4. Ustala się dietę przysługującą Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej 
w wysokości 10-krotnej diety obowiązującej przy przejazdach służbowych na terenie kraju za udział w posiedzeniu 
Rady Miejskiej lub Komisji. 

§ 5. W przypadku gdy tego samego dnia odbywa się więcej niż jedno posiedzenie Rady Miejskiej i Komisji 
Rady, Radny ma prawo do jednej diety, o której mowa w § 2, 3 i 4. 

§ 6. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego lub odwołania go z pełnionej funkcji, radny zachowuje w tym 
miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu lub pełnienia funkcji. 

§ 7. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana Radnemu przelewem na wskazany przez niego 
rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr II/7/14 z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr Adam Wojteczko

Id: F4E54437-389C-4EDD-B3E7-BAC29BD1F23D. Podpisany Strona 1




